2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 46,193.65

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 3,304.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 14,216.62

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 438.96

Total 64,153.23

El monto de : **Sesenta y cuatro  mil ciento cincuenta y tres con 23/100 (64,153.23)